
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

UFFICIO TECNICO  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  86  del   02/03/2017 
Registro Generale N.  232  del   02/03/2017 

OGGETTO : 
 Proroga servizio di manutenzione degli impianti di pubblica illuminazione ed impianti
di edifici comunali fino al 31/03/2017. Impegno di spesa. Ditta Nuova Elettrica di Bassi
Giovanni CIG: Z651D3B98E  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

Che il Comune di Melendugno provvede all' espletamento del servizio di manutenzione degli impianti di
pubblica illuminazione ed impianti di edifici comunali mediante ricorso a Ditta esterna specializzata nel
settore;
che il servizio è stato affidato, per ultimo con Determina Resp. Ufficio Tecnico n. 303 del 05/08/2016 alla
Ditta Bassi Giovanni, da Borgagne con scadenza la 31/12/2016;
che permanendo la necessità di garantire la manutenzione degli impianti di pubblica illuminazione ed impianti
di edifici Comunali, si ritenute opportuno e conveniente per l'Amministrazione prorogare il servizio per
ulteriori mesi tre fino al 31/12/2016, alla stessa Ditta Nuova Elettrica di Bassi Giovanni, in possesso del
necessario requisito di comprovata affidabilità alle stesse condizioni dell' affidamento di cui alla
Determinazione n. 30 del 04/02/2016 trattandosi comunque di affidamento di importo minore di 20.000,00,
quantificando la spesa in € 1.897.50 oltre € 83.33 per oneri sicurezza esclusa Iva in totale € 2.416.61, per un
importo complessivo per mesi 3 di € 7.249,83;
Ritenuto, pertanto, poter provvedere all' affidamento previa assunzione di relativo impegno di spesa;
Visto il provvedimento sindacale di nomina dei Responsabili dei Servizi;
Vista la deliberazione G.Cdi approvazione del Regolamento sull' ordinamento degli Uffici e dei Servizi
comunali;
Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in narrativa, che qui s' intendono integralmente riportate:
Dare atto che la Ditta Nuova Elettrica di Bassi Giovanni, da Borgagne, ha regolarmente svolto il
servizio di manutenzione degli impianti di pubblica illuminazione ed impianti di edifici comunali per l' anno
2016;
Di intendere prorogato il servizio di manutenzione degli impianti di pubblica illuminazione ed
impianti di edifici comunali affidandolo alla Ditta Nuova Elettrica da Borgagne dal 01/01/2017 fino al
31/03/2017 per l' importo mensile di € 2.416.61 compresa Iva e oneri sicurezza in totale
 € 7.249,83.
Di imputare la somma complessiva di € 7.249,83, necessaria a fronteggiare la spesa per il
servizio manutenzione impianti elettrici comunali per il periodo  dall' 01/01/2017 fino al
31/03/2017 al cap. 2006 del Bilancio Comunale.
CIG: Z651D3B98E

IL RESPONSABILE DELL' UFFICIO TECNICO
(Arch. Salvatore PETRACHI)

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 232 del 02/03/2017 - Pagina 1 di 2



COPIA       Numero di Registro generale:  232  del  02/03/2017

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo
Impegni

1532017 1 2006 0 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       02/03/2017 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì       13/06/2017

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   13/06/2017   al   27/06/2017

Melendugno, lì       13/06/2017

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

MELE ANNA RITAF.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4, del
D.Lgs. 18/08/2000, n. 267

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 232 del 02/03/2017 - Pagina 2 di 2




